
INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PATRIDO UNION CELESTE Y BLANCO 65

ELECCIONES PRIMARIAS

12/07/2019 09/08/2019

11/08/2019

PARTIDO

NACIONAL SANTA FE

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-70820099-5

 

LISTA UNIDOS POR SANTA FE ROJO E 36019-02138292065-6.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

EGRESOS PAGADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA.

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 1.739.343,05

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.739.343,05

$ 1.733.907,05

$ 5.436,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 1.739.865,50

$ 1.739.343,05

$ -522,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.739.865,50

$ 1.739.865,50

$ 0,00

30204440203306

DE LA NACION ARGENTINA

ROSARIO

24/07/2019

28/08/2019

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

37019-02135226065-0

ÒE!Í9-Ì"-T:&Í5-0ÉÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 0,00
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

DEL PONTE DANIEL

12694588

ADRIANA LORENA TORCHIO

23671007

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37019-02135226065-0

ÒE!Í9-Ì"-T:&Í5-0ÉÓ
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ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 231.171,93

$ 1.508.171,12

$ 1.739.343,05

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 0,00

$ 1.739.343,05

37019-02135226065-0

$ 0,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í9-Ì"-T:&Í5-0ÉÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña

5.2.30.00

5.2.15.00

5.2.09.00

5.2.08.00

5.2.02.00

5.2.10.00

5.2.11.00

5.2.31.00

5.2.32.00

37019-02135226065-0

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicacio

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 1.733.907,05

$ 5.436,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 70.000,00

$ 0,00

$ 67.172,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.788,60

$ 0,00

$ 72.443,36

$ 1.508.171,12

$ 12.226,97

$ 1.105,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.07.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.936,00

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í9-Ì"-T:&Í5-0ÉÓ

Propaganda en redes sociales5.2.33.00

Publicidad en sitios periodísticos digitales nacionales5.2.34.00

Publicidad en sitios periodísticos digitales provinciales5.2.35.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

5.2.29.00

5.2.28.00

5.2.27.00

5.2.26.00

5.2.25.00

5.2.24.00

5.2.23.00

5.2.22.00

5.2.21.00

5.2.20.00

5.2.19.00

5.2.18.00

5.2.17.00

5.2.16.00

5.2.14.00

5.2.13.00

5.2.12.00

5.2.06.00

5.2.05.00

5.2.04.00

5.2.03.00

5.2.01.00
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ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37019-02135226065-0

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í9-Ì"-T:&Í5-0ÉÓ
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ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 1.739.343,05

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 1.733.907,05

$ 5.436,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

37019-02135226065-0

6.0.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í9-Ì"-T:&Í5-0ÉÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 0,00
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INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

PARTIDO UNION CELESTE Y BLANCO 65

12/07/2019 09/08/2019

11/08/2019

PARTIDO NACIONAL SANTA FE

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: LISTA UNIDOS POR SANTA FE (COLOR: ROJO - LETRA: E)

 

1 - DIPUTADO DE GIUSEPPE, ROSANA GABRIELA. Documento: 20.114.939.

2 - DIPUTADO CAMPAGNA, OSVALDO RAUL. Documento: 14.631.454.

3 - DIPUTADO BRICCHI, KARINA GABRIELA. Documento: 23.402.455.

4 - DIPUTADO RINDLISBACHER, HECTOR JAVIER. Documento: 23.663.411.

5 - DIPUTADO PATITUCCI, ADRIANA MARTA. Documento: 14.729.321.

6 - DIPUTADO TOLARI, JUAN PABLO. Documento: 27.055.425.

7 - DIPUTADO SBROLA, MARIA ALICIA. Documento: 5.207.539.

8 - DIPUTADO ALONSO, PABLO DAMIAN. Documento: 14.729.746.

9 - DIPUTADO GRAGLIA, STELLA MARIA. Documento: 4.920.506.

10 - DIPUTADO CARELLO, RUBEN ANTONIO. Documento: 8.599.770.

11 - DIPUTADO GRAGLIA, JULIA. Documento: 31.631.174.

12 - DIPUTADO GARCIA, ROBERTO ROLANDO. Documento: 14.758.476.

13 - DIPUTADO MEDINA, DIANA MONICA. Documento: 12.324.023.

14 - DIPUTADO SEVERINO, ORLANDO DANIEL. Documento: 14.228.174.

15 - DIPUTADO CARRIZO, EMMA YOLANDA. Documento: 3.581.916.

16 - DIPUTADO RODRIGUEZ, HUGO SEGUNDO. Documento: 5.506.632.

Página 1 de 2RESUMEN



E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 1.739.343,05

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.739.343,05

$ 1.733.907,05

$ 5.436,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 1.739.865,50

$ 1.739.343,05

$ -522,45

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.739.865,50

$ 1.739.865,50

$ 0,00

30204440203306

DE LA NACION ARGENTINA

ROSARIO

24/07/2019

28/08/2019

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

36019-02138292065-6

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

ADRIANA LORENA TORCHIO

23631007

FIRMA:

36019-02138292065-6

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ

Página 2 de 2RESUMEN



ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 231.171,93

$ 1.508.171,12

$ 1.739.343,05

Transferencia bancaria

$ 0,00

$ 0,00

En dinero

En especie

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

36019-02138292065-6

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.739.343,05

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Especie

Transferencia electrónica $ 0,00

$ 0,00

PERSONAS  HUMANAS

Tarjeta de débito

Transferencia bancaria

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de crédito

Especie

Transferencia electrónica

PERSONAS  JURIDICAS

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Página 1 de 1ANEXO I



ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.01.00

5.2.06.00

5.2.05.00

5.2.04.00

5.2.03.00

5.2.18.00

5.2.17.00

5.2.16.00

5.2.14.00

5.2.13.00

5.2.12.00

5.2.20.00

5.2.21.00

5.2.25.00

5.2.24.00

5.2.23.00

5.2.22.00

5.2.30.00

5.2.15.00

5.2.09.00

5.2.08.00

5.2.02.00

5.2.19.00

5.2.10.00

5.2.11.00

5.2.31.00

5.2.32.00

5.2.26.00

5.2.27.00

5.2.28.00

5.2.29.00

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 1.733.907,05

$ 5.436,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 70.000,00

$ 0,00

$ 67.172,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.788,60

$ 0,00

$ 72.443,36

$ 1.508.171,12

$ 12.226,97

$ 1.105,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.07.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.936,00

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

36019-02138292065-6

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ

Propaganda en redes sociales5.2.33.00

Publicidad en sitios periodisticos digitales nacionales5.2.34.00

Publicidad en sitios periodisticos digitales provinciales5.2.35.00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Página 1 de 1ANEXO II



Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-IB

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresion de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 297.000,00550000 VOTOSRUVI S.A.30-70931870-131/07/2019

$ 664.058,00VOTOS LISTA UNIDOS POR 

SANTA FE

FORNI FEDERICO MARTIN20-32895647-131/07/2019

$ 273.500,00VOTOS LISTA UNIDOS POR 

SANTA FE

FORNI FEDERICO MARTIN20-32895647-131/07/2019

$ 273.500,00VOTOS LISTA UNIDOS POR 

SANTA FE

FORNI FEDERICO MARTIN20-32895647-131/07/2019

$ 113,12VOTOS-AJUSTE IMPRESION DE 

VOTOS

RUVI S.A.30-70931870-107/08/2019

CODIGO

TOTAL

36019-02138292065-6

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 1.508.171,12

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-5

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 3.500,003000 VOLANTES CELESTE Y 

BLANCA

MAPLE ROSARIO S.A.30-70728493-103/08/2019

CODIGO

TOTAL

36019-02138292065-6

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 3.500,00

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-8

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.936,00PORTA GLOBO - GARRAFA DE 

HELIO

CRAZY SHOP S.R.L.30-70863455-327/07/2019

CODIGO

TOTAL

36019-02138292065-6

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 1.936,00

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ
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OTROS EGRESOS

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-B

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Cuenta        Importe

$ 522,45GASTOS BANCARIOS DE CAMPAÑA

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

$ 522,45

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ
36019-02138292065-6
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ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36019-02138292065-6

Informe generado con InFiPP versión 6.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ
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ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 1.739.343,05

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 1.733.907,05

$ 5.436,00

$ 0,00

$ 522,45

$ 1.739.865,50

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

36019-02138292065-6

6.0.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ

Página 1 de 1ANEXO IV



GASTOS REALIZADOS CON ANTERIORIDAD AL PERIODO DE CAMPAÑA ELECTORAL

ART. 36
INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ImporteCuenta

MOVILIDAD Y VIATICOS DE CAMPAÑA $ 5.531,96

GASTOS ADMINISTRATIVOS DE CAMPAÑA $ 780,00

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 6.0.
36019-02138292065-6

$ 6.311,96

ÒD!Í9-Ì"-r|&Í5-6uÓ

Página 1 de 1ART. 51


